especificados anteriormente.

QUADRO SOCIETÂRIO

CLÁUSULA QUARTA. Retira-se da sociedade o sócio FRANCTSCO ALVES DE

OLIVEIRA NETO, detentor de 25.00O (Vinte e Cinco Mil) quotas, no valor nominal

de R$ 1,00 (Um Real ) cada uma, correspondendo a R$ 25.000,00 (Vinte e Cinco Mil

Reais).

CESSÃO E TRANSFERÊNCIA DE QUOTAS

cLÂUSULA QUINTA. O socio FRANCISCO ALVES DE OLIVEIRA NETO tTANSfETE

suas quotas de capital socíal, que perfaz o vator total de R$ 25.000,00 (Vinte e Cinco

Mit Reais), direta e irrestritamente ao sócio SILLA GEOVANA SANTOS DOURADO,